
 
 

Punkt 7 

Protokół Nr VI/38/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 24 sierpnia 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:45 

tego samego dnia w gabinecie starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu  17 sierpnia  2021 r. 

4. Uchwały budżetowe.  

5. Sprawy różne.  

6. Wnioski Członków Zarządu. 



 
 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik,  Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 sierpnia  2021 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik,  Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu  zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę NR XXVIII/73/20  w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik,  Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 



 
 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/150/21 zmieniająca Uchwałę NR XXVIII/73/20 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu  Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

12 stycznia 2021 roku w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik,  Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/151/21 zmieniającą Uchwałę Nr VI/4/21 

Zarządu  Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 roku w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik,  Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/152/21 w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. 

 

- w sprawie terminarza prac oraz założeń koniecznych do uwzględnienia przy 

opracowywaniu projektu uchwały budżetowej powiatu na rok 2022 oraz wieloletniej 



 
 

prognozy finansowej wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik,  Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/153/21 w sprawie terminarza prac oraz założeń 

koniecznych do uwzględnienia przy opracowywaniu projektu uchwały budżetowej 

powiatu na rok 2022 oraz wieloletniej prognozy finansowej wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 7 

Sprawy różne. 

 

p.o. Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Pani Karolina Jonczyk 

przedstawiła wniosek w sprawie zwolnienia z opłaty za wynajęcie stoiska podczas 

XXI Regionalnej Wystawy Rolno-Przemysłowej oraz Dożynek Diecezjalno-

Powiatowych w dniu 29 sierpnia 2021 roku następujących podmiotów: 

• Przedsiębiorstwa: 

- Browar Staropolski w Zduńskiej Woli, 

- Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Szadku, 

- Cukiernia Marcin Witczak, 

- Firma „Aves” w Gajewnikach, 

- Koło Pszczelarskie w Zduńskiej Woli, 

które przygotowanie i zorganizowanie w/w wydarzeń wspierają od dziesięciu lat 

swymi produktami, a wartość och przekracza kwotę opłaty za wynajęcie stoiska; 

Powiat Zduńskowolski współpracuje z nimi podczas Regionalnego Forum 

Gospodarczego; 

• Koła gospodyń wiejskich, 

które będą uatrakcyjniać dożynki, a dochód ze sprzedaży ich produktów 

przeznaczany jest w całości na działalność statutową tych kół; 

• Stowarzyszenia: 



 
 

- Zduńskowolskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego „Źródełko”, 

- „Fundacja Młodzi Ludziom”, 

- Młodzieżowe Centrum Kariery w Zduńskiej Woli, 

które działając pro publico bono nie świadczą usług płatnych. 

 Ponadto, Wydział poprosił o dopuszczenie do uczestnictwa i zwolnienie 

z opłaty stanowiskowej: 

- Pan Władysława Tworkiewicza (ptactwo ozdobne), 

a za powód podaje zapewnienie przez Nich szczególnych atrakcji odwiedzającym 

Wystawę i uczestnikom Dożynek, bez pobierania za to opłat. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik,  Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę.  

 

Punkt 8 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono.  

 

Punkt 9 

Zakończenie posiedzenia. 

 

 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E.Szymczak 


